
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Tummillo Gino  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI SAN GILLIO 
Città Metropolitana di Torino 

_________ 
 

 
 

 
AREA DEMOGRAFICA AMMINISTRATIVA 

 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

AREA DEMOGRAFICA AMMINISTRATIVA 
 

ANNO 2024 
 
 

DETERMINAZIONE N. 363 DEL 18/07/2024 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA CAMST S.C. A R.L. PER IL SERVIZIO DI 

RISTORAZIONE SCOLASTICA MESE DI GIUGNO 2024 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Tummillo Gino  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA DEMOGRAFICA AMMINISTRATIVA 
NOMINATO CON DECRETO N. 10 DEL 26/09/2023 

 
 
 
Viste le fatture acquisite al prot. n 8701, 8697, e 8702  di cui all’allegata distinta  

 

Riscontrato che i documenti contabili di addebito di cui al presente atto: 

- sono corrispondenti ai termini ed alle condizioni pattuite; 

- sono relativi a spese preventivamente impegnate ai sensi dell’articolo 183 del 

Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267; 

- rientrano nei limiti di quanto preventivamente impegnato; 

 

Verificato che le forniture/prestazioni risultano essere state eseguite in modo regolare sia sotto il 

profilo qualitativo che quantitativo in quanto: 

- sono stati applicati gli importi convenuti; 

- risultano regolari i conteggi effettuati; 

- risultano rispettate le osservanze delle disposizioni fiscali in materia; 

- è stato assunto regolare CIG  9554937772 

- è stato assunto impegno con determina n. 36 del 23/01/2024.   

 

Acquisiti agli atti: 

- il documento di regolarità contributiva (DURC); INPS_41123833 richiesto in data 

27/05/2024 e valido fino al 24/09/2024; 

- le dichiarazioni rese ai sensi della Legge n. 136/2010 e contenenti gli estremi del 

conto corrente dedicato nonchè le generalità delle persone delegate ad operare sul tale 

conto; 

Dato atto che gli atti di spesa sono stati correttamente pubblicati ex DLgs 33/2013 nella sezione 

trasparenza;  

 

Visto l’articolo 184 del Decreto Legislativo 8.8.2000 n. 267; 

 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Tummillo Gino  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

D E T E R M I N A 

 

 Di liquidare le fatture di cui all’allegato elenco . 

 Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio ragioneria per i dovuti 

adempimenti di competenza.  

 

Dà atto e attesta, consapevole delle sanzioni previste, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del DLgs 

267/00, di aver accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia 

compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno. 

  
  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
San Gillio, li _______________________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


